
                       DEN NORSKE KIRKE 
Torød       Torød menighetsråd 
 
 
 

TORØD MENIGHETSRÅD 
Postboks 92, 3135 Torød  

Tel: 33 38 43 30 • Faks: 33 38 66 88 

  

 
PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD 
Onsdag 20. januar 2021 kl. 18.30 – 20.15   Digitalt møte på ”whereby”  
 
 
Til stede: Elisabeth Aasland, Gunn Marit Langedrag, Janne Hansen, Bjørn Saga, Trond 
Endresen og Maia Koren (sokneprest) 
  
Forfall: Hilde Gunnarsdatter, Tor Jarle Nystuen. 
  
  
Åpning        Sokneprest Maia 
  
  
Sak 01/21: Godkjenning av dagens innkalling og forrige møtes justerte protokoll. 
                  Vedtak: 
                  Innkalling og protokoll enstemmig godkjent.       
  
Sak 02/21: Status Covid-19     orientering v/Maia 
                  Fortsatt like strenge smittevern regler/tiltak. Men det blir nå åpen kirke lignende   
                  julaften i stedet for vanlig gudstjeneste. 
 
Sak 03/21: Julen 2020 – evaluering av åpen kirke og vårt ”arrangement” 
                  Fornøyd med oppslutningen. Flott tiltak og seansen ble fin og respektfull.  
                  Det var en jevn strøm av litt over 100 personer som «kom og gikk» under  
                  seansen.           
                          
Sak 04/21:”Grønn menighet” – tanker og innspill/evt. komite deltagelse. (vedlegg) 
                   Vedlagt med handlingsplan fra 2011 som grunnlag for videre arbeid. 
                   Vedtak: 
                   Torød MR ønsker å jobbe med handlingsplanen som utgangspunkte på alle MR  
                   møter fremover. Vi behandler noen punkter hver gang. Vi ser på hva vi kan gjøre  
                   bedre, noe mer vi kan gjøre, evt. noe vi ikke har så stor mulighet til å  
                   gjennomføre. Forsøke å etterlever det å være en ”grønn menighet”. 
 
                   Gjeninnføring innkjøp av  «Fair trade» kaffe. Og at vi begynner å skru av  
                   ventilasjonsanlegget når kirkestua forlates! 
                        
Sak 05/21:  Menighetsmøte ny liturgi – søndag 24. januar etter gudstjenesten. 
                   Planlegging og gjennomføring. 
                   Vedtak: 
                   Menighetsmøte 24.januar blir avlyst grunnet Covid-19 og smittevernhensyn. 
                   På grunn av begrensning på antall personer som kan samles/møtes så blir det  
                   svært utfordrende å få til et menighetsmøte. 
                   Det vil bli sendt ut invitasjon på mail med link til digitalt menighetsmøte. 
                   Frist for innlevering av tilbakemelding/innspill er satt til 10.februar 
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 Sak 06/21: Besøk av Line Vettestad fra Kirkens Nødhjelp 17.februar. 
                    Planlegging og gjennomføring. 
                    Vedtak: 
                    Vi ønsker gjerne å møte henne på et «ordentlig møte». Derfor ønsker vi å utsette  
                    dette møtet til høsten når vi igjen forhåpentlig kan møtes fysisk. 
 
Sak 07/21:  ”Diakonalt prosjekt” – mulig med flere aktører? 
                     Vi snakket i november møte om vårt ønske å kunne gi noe/bidra med noe 
                     til familier/personer i vårt nærområde hver jul. 
                     Dette blir oppstarten på vårt nye prosjekt. 
                     Vedtak: 
                     Kontakte kommunen for å anonymt få videreformidlet den hjelp vi måtte få til. 
                     Vi tar kontakt med blant annet Kirkeringen og firmaer for å høre om det er  
                     muligheter for å få midler og gaver til prosjektet. 
                                             
 Sak 08/21:  Rapport fra utvalgene: 
                     Informasjonsutvalget: Menighetsbladet Færder 5.1 har ikke midler til å gi ut  
                     bladet 5 ganger i år. Kun tre utgaver. Første utgave av menighetsbladet i år  
                     kommer til påske. 
 
                     Misjonsutvalget: Nøtterøy menighet, Teie menighet og Torød menighet har  
                     undertegnet ny 3 års avtale med Misjonsalliansen - undertegnet på hellige tre  
                     hellige kongers dag, søndag 3.januar 2021. 
                
Sak 09/21:   Høringsnotat – Strategi for Den norske kirke 2022-2025 
                     Fellesrådet v/AU utarbeider et høringssvar som vil bli sendt til alle i 
                     menighetsrådene. Dette som en orientering og mulighet for å komme med flere         
                     innspill til høringssvaret. (sendt på mail til alle i forkant) 
                     Vedtak: 
                     Vi er enige med Fellesrådet v/AU (De har laget et godt høringssvar!) 
  
Sak 10/21:   Eventuelt 
                     Tripp Trapp Barnehage i kirkestua vil fra 2021 få økonomiske utfordringer 
                     grunnet reduserte overføringer fra Færder kommune. 
                     Det kan være snakk om å gå ned i stillingsprosenter. 
                     Fellesrådet v/komite jobber videre med saken og dette vil bli lagt frem i neste  
                     møte i Fellesrådet. 
                     
                     Fellesrådet har bevilget kr 15.000 til hver av menighetene i Færder til innkjøp av  
                     nytt kunstig juletre. Dette i henhold til brann- og sikkerhetsrapport fra juni-20.                  
 
  
20.01.21 
Bjørn Saga (referent) 


